③ *cetera exempla: homo -it alium hominem vel animal:* APVL. met. 5, 8, 1 Psyche mensae lautitiis eas sorores opipare -it. VEG. mulom. 2, 9, 4 furfure ... -es (sc. iumentum; cf. Chiron 277 alimentato [imperat.]). COMM. apol. 654 (respic. Matth. 15, 32sq.) quattuor milia ... de septem panibus -ecit Christus. CAEL. AVR. chron. 4, 3, 30 -ere aegrotantem cibis congruis. VAL. CEM. hom. 12, 4 esurientem inimicum (antea: pascit). PALLAD. hist. mon. I 14, 6 p. 265^A monachus -ens egenos (gr. p. 39, 5 ἀναπαύων). *cibus vel potio -it homines vel animalia:* CLAVD. DON. Aen. 1, 160 p. 39, 27 ut dulcedo aquae ... venientem -ret non tantum (animo), verum etiam corpore (i. ad p. 640, 55sq.). VEG. mulom. 1, 56, 16 potio et celeriter -it et ... curat omnes morbos. AVG. gen. ad litt. 8, 5 p. 239, 9 (respic. III reg. 17, 16) ut ... farina et oleum homines deficientes -ret nec deficeret. RVST. HELP. hist. testam. 37 (respic. exod. 16, 13sq.) Iudaeos ortygomtra avis -ecit ... et replet caelestis copia panis.

④ -untur mentes, animi, ingenia sim. animantium (addidimus aetate p. 642, 5sq., viscera, i. fere animum, p. 642, 15sq.; aliquis -it animum suum l. 72): ① iunctura -ere animum (cf. p. 643, 21): CIC. Arch. 12 poeta suppeditat nobis, ubi ... animus ex hoc forensi strepitu -atur. Att. 12, 14, 3 relaxor ... omniaque nitor non ad a., sed ad vultum ipsum, si queam, -endum (i. ad p. 642, 21). SALL. Catil. 48, 4. HOR. epist. 2, 1, 180 (opp. subruit). LIV. 9, 27, 13 conspectu ducis -tus militum est a. 21, 53, 2 restitutos ac -tos esse militibus a. 33, 36, 7 dum dux ... (a) tanto terrore animos militum -ret (sic Gronovius, (e) Briscoe, sed v. p. 639, 53sq.). al. SEN. epist. 58, 25 a. aliquando debemus relaxare et ... oblectamentis -ere. al. QVINT. inst. 4, 1, 49 urbanitas opportuna -it animos. al. GELL. 15, 2, 5 modicis ... inter bibendum remissionibus -i integrarique animos ad sobrietatem. HERM. Pal. sim. 9, 5, 4 de omnibus his -e a. meum (gr. ἀνά-

πανσον τὴν ψυχὴν μου). al. ⑤ *cetera exempla:* CIC. Planc. 2 vester, iudices, conspectus et consessus iste -it et recreat mentem meam (BIBAC. carm. frg. 14 dictis ... exsuscitat ... animos -itque ad proelia mentes. AMBR. obit. Valent. 38. GREG. M. moral. 1, 44 de aeternorum spe). SEN. contr. 2, 6, 2 seniles annos meos meliore vita -ere (item -itur aetas: PRVD. perist. 10, 740 [respic. parvuli occisi, v. Matth. 2, 16] aetas amaris, mox deinde dulcibus -ta poelis [referta var. l.]). SEN. benef. 2, 24, 1 memoria ... meritorum ..., quae subinde -enda est (QVINT. inst. 4 prooem. 6 -enda brevi repetitione rerum m. est iudicis. al.). epist. 84, 1 alit lectio ingenium et studio fatigatum ... -it. QVINT. inst. 4, 2, 121 sententiā ... stomachum iudicis -ere. PLIN. epist. 9, 36, 3 in vehiculo durat intentio mutatione ipsa -ta. VET. LAT. I Cor. 16, 18 (cod. 75. al. et VVLG.) amici -erunt ... meum spiritum ([gr. ἀνέπασσαν. inde PELAG. ad loc. p. 229, 7]. II Cor. 7, 13 [cod. 77. al. et VVLG.] -tus est s. eius ab omnibus vobis [gr. ἀνεπέπασται, Ambrosiast. requievit]). Philem. 7 (cod. 75, sim. al.) viscera sanctorum -ta sunt per te ([gr. ἀναπέπασται, cod. 77. al. et Vulg. requieverunt]). 20 [cod. 75. al. et VVLG.; gr. ἀνάπασσον, cod. 77 refrigera]). RVFIN. hist. mon. 16, 1, 9 ego -ens animam eius mulieris fame conlapsam.